

OH Dawn ApS

Pilestræde 47, st., 1112 København K

CVR-nr. 34 22 61 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Tue Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OH Dawn ApS
Pilestræde 47, st.
1112 København K

CVR-nr.: 34 22 61 80
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tue Pambi Deleuran

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Deleuran Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive handel med mode og tekstiler og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -644 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -662 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-643.790	-237
Driftsresultat	-643.790	-237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.453	0
Resultat før skat	-645.243	-237
3 Skat af årets resultat	-17.212	0
Årets resultat	-662.455	-237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-662.455	-237
Disponeret i alt	-662.455	-237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	166.550	0
Varebeholdninger i alt	166.550	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	554
Tilgodehavender i alt	0	554
Likvide beholdninger	1.380	15
Omsætningsaktiver i alt	167.930	569
Aktiver i alt	167.930	569

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-802.011	-140
Egenkapital i alt	-722.011	-60
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.366	313
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.457	227
Anden gæld	102.118	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.941	629
Gældsforpligtelser i alt	889.941	629
Passiver i alt	167.930	569

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.453	0
	<u>1.453</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	17.212	0
	<u>17.212</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-139.556	-140
Årets overførte overskud eller underskud	-662.455	0
	<u>-802.011</u>	<u>-140</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deleuran Holding ApS, CVR-nr. 34805318 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.